平成24年７月26日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月７日に公表した平成24年12月期第２四半期累計期間

（平成24年１月１日～平成24年６月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知
らせいたします。

記

１．平成24年12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年１月１日～平成24年６月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株 当 たり
四 半 期
純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 183,100 4,400 4,300 2,100 21 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 184,300 3,157 3,086 1,003 10 円 03 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,200 △1,242 △1,213 △1,096

増 減 率 （ ％ ） 0.7 △28.2 △28.2 △52.2

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年12月期第２四半期)
189,933 6,014 6,016 2,363 23 円 64 銭

２．修正の理由

清涼飲料事業において、消費者の節約志向の継続および天候不順の影響により、清涼飲料

各社間での競争が激化し、主要チャネルでの売上高が減少したことに伴い、営業利益は12億円、

経常利益は12億円、四半期純利益は10億円前回発表予想を下回る見込みとなりました。

なお、平成24年12月期通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、８月２日に予定し

ております第２四半期決算発表においてお知らせいたします。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは大きく異なる可能性があり

ます。

以 上

会 社 名  コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先
執行役員財務統括部長

兼 財 務 部 長
角 町   誠

 （Tel．(092)641-8585）